（http://www.cninfo.com.cn）

2025/04/02 2025-032 关于注销全资子公司的公告

2025/04/22 2025-048 回购报告书

2025/04/22 - 简式权益变动报告书

2025/05/08 2025-074 关于持股 5%股东持股比例被动稀释的提示性公告

2025/05/08 2025-072 关于“博杰转债“摘牌的公告

2025/05/08 2025-071 关于“博杰转债”赎回结果的公告

2025/05/13 2025-076 关于转让参股子公司华芯智能股权的公告

2025/05/24 2025-080 关于转让参股子公司苏州焜原股权的公告

2025/05/29 2025-083
关于 2024 年员工持股计划锁定期届满暨第一个归

属期解锁条件成就的公告

2025/06/28 - 2025 年限制性股票激励计划（草案）

1、2025 年 5 月 9 日,公司召开了第三届董事会第十四次会议，审议并通过了《关于转让参股子公司华芯智能股权的

议案》。公司董事会同意公司将持有的参股子公司深圳市华芯智能装备有限公司（以下简称“华芯智能”）2.46%股权以

590 万元的转让价款转让给海南润丰嘉泽投资有限公司（以下简称“海南润丰”），同时放弃其他股东向海南润丰转让

0.87%股权的优先购买权，转让完成后，公司仍持有华芯智能 4.40%的股权。截至本报告披露之日，上述股权尚未完成交

割。

2、2025 年 5 月 23 日、6 月 9 日,公司分别召开了第三届董事会第十五次会议、2025 年第二次临时股东大会，审议

并通过了《关于转让参股子公司苏州焜原股权的议案》。公司董事会同意公司将持有的参股子公司苏州焜原光电有限公司

（以下简称“苏州焜原”）1.8071%、0.6601%股权以 20,000,004.33 元、7,690,626.22 元的转让价款分别转让给宁波润

璞创业投资合伙企业（有限合伙）、苏州焜芯创业投资合伙企业（有限合伙），转让完成后，公司仍持有苏州焜原 4.4708%

的股权。截至本报告期末（2025 年 6 月 30 日），苏州焜原未完成股权交割。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

珠海博杰电子股份有限公司   2025 年半年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
60,750,000 42.61% 0 0 0 -8,106,287.00 -8,106,287.00 52,643,713 33.21%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00%

3、其他内资

持股
60,750,000 42.61% 0 0 0 -8,106,287.00 -8,106,287.00 52,643,713 33.21%

其中：境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00%

境内自然

人持股
60,750,000 42.61% 0 0 0 -8,106,287.00 -8,106,287.00 52,643,713 33.21%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00%

二、无限售条

件股份
81,826,445 57.39% 0 0 0 24,032,535.00 24,032,535.00 105,858,980 66.79%

1、人民币普

通股
81,826,445 57.39% 0 0 0 24,032,535.00 24,032,535.00 105,858,980 66.79%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0.00 0.00 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0.00 0.00

三、股份总数 142,576,445 100.00% 0 0 0 15,926,248.00 15,926,248.00 158,502,693 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

珠海博杰电子股份有限公司   2025 年半年度报告全文

45

1、2025 年初，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按规则对董事、监事、高级管理人员所

持股份总数的 75%予以锁定。

2、自 2022年 5 月 23日起，公司可转换公司债券进入转股期。自 2025年 1月 1日起，截至“博杰

转债”赎回登记日 2025 年 4 月 24 日，“博杰转债”累计转股数量为 15,926,248 股。2025 年 5 月 8 日，

“博杰转债”摘牌。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

截至 2025 年 7月 31 日，公司通过回购股份专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份 840,547股，

占公司总股本的 0.53%，最高成交价为 35.15 元/股，最低成交价为 27.55 元/股，已使用资金总额

27,224,997.45元（不含交易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

2025 年年初，公司的总股本为 142,576,445 股。报告期内，公司可转债公司债券转股为公司股份，

转股数为 15,926,248 股。截止 2025 年 6 月 30 日，公司的总股本为 158,502,693 股。2025 年半年度的

基本每股收益、稀释每股收益和每股净资产分别为 0.14元、0.14元和 13.75元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期